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SIGMAVER

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(€ (2) 8=1+2) 4 ®) (6=5-1)
Impuestos $4,149,825.00 $1,334,285.99| $5,484,110.99 $4,166,627.34 $4,166,627.34 $16,802.34
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $4,309,807.00 $791,221.13| $5,101,028.13 $4,049,680.74 $4,049,680.74 $-260,126.26
Productos - $308,960.40 $308,960.40 $308,960.01 $308,960.01 $308,960.01
Aprovechamientos - $145,254.07 $145,254.07 $145,254.07 $145,254.07 $145,254.07

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$98,540,117.00

$1,879,670.99

$100,419,787.99

$76,981,284.21

$76,981,284.21

$-21,558,832.79

Total $106,999,749.0 $4,459,392.58] $111,459,141.58| $85,651,806.37| $85,651,806.37
0
Ingresos excedentes $-21,347,942.63
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
() 2 B=1+2) @) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal
o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas
del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

$106,999,749.0
0

$4,149,825.00

$4,309,807.00

$98,540,117.00

$4,459,392.58

$1,334,285.99

$791,221.13
$308,960.40
$145,254.07
$1,879,670.99

$111,459,141.58

$5,484,110.99

$5,101,028.13
$308,960.40
$145,254.07
$100,419,787.99

$85,651,806.37

$4,166,627.34

$4,049,680.74
$308,960.01
$145,254.07
$76,981,284.21

$85,651,806.37

$4,166,627.34

$4,049,680.74
$308,960.01
$145,254.07
$76,981,284.21

$-21,347,942.63

$16,802.34

$-260,126.26
$308,960.01
$145,254.07
$-21,558,832.79
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SIGMAYVER

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) @) B=1+2) 4 (5) (6=5-1)

Ingresos Derivados de
Financiamientos

Total

$106,999,749.0
0

$4,459,392.58

$111,459,141.58

$85,651,806.37

$85,651,806.37

Ingresos excedentes

$-21,347,942.63
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