

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver. Estado Analítico de Ingresos del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	\$4,149,825.00	\$1,334,285.99	\$5,484,110.99	\$4,166,627.34	\$4,166,627.34	\$16,802.34
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	\$4,309,807.00	\$791,221.13	\$5,101,028.13	\$4,049,680.74	\$4,049,680.74	\$-260,126.26
Productos	-	\$308,960.40	\$308,960.40	\$308,960.01	\$308,960.01	\$308,960.01
Aprovechamientos	-	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$98,540,117.00	\$1,879,670.99	\$100,419,787.99	\$76,981,284.21	\$76,981,284.21	\$-21,558,832.79
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Total	\$106,999,749.0 0	\$4,459,392.58	\$111,459,141.58	\$85,651,806.37	\$85,651,806.37	
				Ingresos e	xcedentes	\$-21,347,942.63
			Ingreso			
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	\$106,999,749.0 0	\$4,459,392.58	\$111,459,141.58	\$85,651,806.37	\$85,651,806.37	\$-21,347,942.63
Impuestos	\$4,149,825.00	\$1,334,285.99	\$5,484,110.99	\$4,166,627.34	\$4,166,627.34	\$16,802.34
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	\$4,309,807.00	\$791,221.13	\$5,101,028.13	\$4,049,680.74	\$4,049,680.74	\$-260,126.26
Productos	-	\$308,960.40	\$308,960.40	\$308,960.01	\$308,960.01	\$308,960.01
Aprovechamientos	-	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07	\$145,254.07
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$98,540,117.00	\$1,879,670.99	\$100,419,787.99	\$76,981,284.21	\$76,981,284.21	\$-21,558,832.79
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	-	-	-	-	-	-
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-



Municipio de Ixhuatlancillo, Ver. Estado Analítico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

ĺ		Ingreso					
	Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
I		(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
	Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
	Total	\$106,999,749.0 0	\$4,459,392.58	\$111,459,141.58	\$85,651,806.37	\$85,651,806.37	
ĺ	Ingresos excedentes					xcedentes	\$-21,347,942.63

C. FERNANDO OCHOA VERGARA PRESIDENTE MUNICIPAL	C. MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ SINDICA
PROFA. ANA SELVIA ROMAN CORONA REGIDORA	C.P. JOSÉ ELÍAS SÁNCHEZ SÁNCHEZ TESORERO MUNICIPAL

